Первенство России по командным гонкам 
г.Таганрог 
28.04.2011 - 02.05.2011 
Официальные результаты, класс "Лазер 4.7" 
Председатель ГК_____________/Латинов А.В./ 

Главный секретарь_____________/Дьячкова С.В./

	№
	Команда
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Место
	Тренер
	Город
	Организация

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Спартак, Москва
	Крапивин Даниил - 196335
Восторгов Даниил - 188369
Малышева Арина - 185329
	1995
1996
1997
	1ю
1ю
1
	1
	Ларцева Т.Е.
Ларцева Т.Е.
Ларцева Т.Е.
	Москва
Москва
Москва
	ЭШВСМ "Хлебниково" ДЮСШ "Спартак"
ЭШВСМ "Хлебниково" ДЮСШ "Спартак"
ЭШВСМ "Хлебниково" ДЮСШ "Спартак"

	2
	Приморский край
	Годовальникова Анастасия - 196331
Волошенко Дмитрий - 172757
Левковский Александр - 196692
	1995
1996
1994
	1ю
1ю
1ю
	2
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Самойленко Д.В.
Гайдаенко Д.С.,Самойленко Д.В.,Уткин М.Н.
Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б.,Уткин М.Н.
	Приморский край
Приморский край
Приморский край
	я/к "Семь футов", "ККДЮСШ"
я/к "Семь футов", "ККДЮСШ"
я/к "Семь Футов" ККДЮСШ

	3
	Краснодар-Новороссийск
	Шельтинг Александр - 181491
Старков Александр - 198928
Карташева Анна - 181920
	1994
1994
1995
	1
1
1
	3
	Коробов А.Ю.
Щербакова Е.А., Щербаков П.Г.
Щербаков П. Г., Щербакова Е. А.
	Новороссийск
Краснодар
Краснодар
	КДЮСШ "Лидер"я/к "Русское море"
ГОУ ДОД СДЮШОР ВВС КК
ГОУ ДОД СДЮСШОР ВВС КК

	4
	Один - Самарская обл.
	Гарифуллин Роман - 161111
Жукова Олеся - 151111
Белохвостов Вячеслав - 192777
	1996
1995
1994
	1ю
КМС
1
	4
	Чекашкина Р.А., Жуков В.В.
Чекашкина Р.А., Жуков В.В.
Овчинников В.В., Беляевский П.П.
	Тольятти
Тольятти
Тольятти
	я/к Дружба КСДЮСШОР
я/к Дружба КСДЮСШОР
ГУДО СДЮСШОР Самарской обл., я/к Остров Сокровищ

	5
	2-Тольятти-Самара
	Фалюшина Юлия - 191351
Климентьев Никита - 142857
Кривобоков Иван - 194903
	1995
1997
1997
	1ю
1ю
1ю
	5
	Лаздин А.В.
Карасев Д.А.,Елышев И.В.
Федоров М.В.
	Тольятти
Тольятти
Самара
	ГУДО "СДЮСШОР" г. Тольятти, я/к "ВАЗ" ЦСК Локомотив
ГУДО "СДЮСШОР" г. Тольятти, я/к "ВАЗ" ЦСК Локомотив
ГУДО СДЮСШОР, ФПС г. Самары

	6
	Волгоградская обл.
	Гололобов Владислав - 193657
Изюмова Анастасия - 186424
Пантилей Дмитрий - 186942
	1996
1996
1995
	1ю
1ю
1ю
	6
	Ломакин Д.Б.
Агарков И.В.
Ломакин Д.Б.
	Камышин
Волжский
Камышин
	МОУ ДОД ДЮСШ №5
МУ ДОД ДЮСШ по ВВС
МОУ ДОД ДЮСШ №5

	7
	First
	Лященко Станислав - 188531
Щюлькин Виктор - 176564
Чехова Светлана - 183531
	1995
1995
1994
	КМС
1ю
КМС
	7
	Шелудяков В.Е., Старцев А.В., Шульгин В.Б.,

 Зузуля И.В., Жбанков В.С..
Шелудяков В.Е., Старцев А.В., Шульгин В.Б., 

Зузуля И.В., Жбанков В.С..
Шелудяков В.Е., Старцев А.В., Шульгин В.Б.,

 Зузуля И.В., Жбанков В.С..
	Азов
Таганрог
Азов
	ФПС Ростовская обл.
ФПС Ростовская обл.
ФПС Ростовская обл.


Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.9 : 19-08-2010 

